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                        Jak uczyć się języków obcych?                    
                

                
    29 maja 2023




                
                    Nauka języków obcych może być wyzwaniem, ale z odpowiednimi metodami i strategiami, możemy osiągnąć sukces w opanowaniu nowego języka. Oto kilka skutecznych sposobów nauki języków obcych, które mogą pomóc w osiągnięciu zamierzonych rezultatów. Podsumowując, nauka języków obcych może być satysfakcjonującym doświadczeniem, jeśli wykorzystasz odpowiednie metody i strategie. Pamiętaj o regularnej praktyce, korzystaniu z różnych materiałów,… 
 Dowiedz się więcej
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                        Kluczowa umiejętność w dzisiejszym świecie globalnym – języki obce                    
                

                
    28 maja 2023




                
                    W dzisiejszym globalnym społeczeństwie, nauka języków obcych odgrywa niezwykle istotną rolę. To umiejętność, która nie tylko otwiera drzwi do komunikacji z ludźmi z różnych kultur, ale także przynosi liczne korzyści osobiste, intelektualne i zawodowe. Nauka języków obcych powinna być promowana jako jedna z kluczowych umiejętności do zdobycia, niezależnie od wieku czy zawodu. Wpływ globalizacji na… 
 Dowiedz się więcej
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                        Wesołych Świąt!                    
                

                
    6 kwietnia 2023




                
                    Z okazji Świąt Wielkanocnych, składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech te Święta będą dla Państwa czasem radości, spokoju, refleksji oraz wzajemnej życzliwości i miłości. W tym wyjątkowym czasie, chcielibyśmy również podziękować naszym uczniom i klientom za zaufanie i wybór naszej szkoły. Dzięki Państwu możemy rozwijać naszą działalność i pomagać ludziom w zdobywaniu nowych umiejętności językowych. Życzymy Państwu,… 
 Dowiedz się więcej
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                        Akademickie Forum Biznesu w Krośnie                    
                

                
    16 marca 2023




                
                    W Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Krośnie rozmawiano o przedsiębiorczości akademickiej: jak zaprojektować swoją przyszłość oraz jak zostać architektem swojej kariery. Akademickie Forum Biznesu składało się z dwóch paneli. Moderatorami obydwu byli pracownicy naukowi PANS, dr inż. Małgorzata Górka oraz mgr inż. Daniel Biały. W pierwszym z nich, zatytułowanym „Zaprojektuj swoją przyszłość – nie daj… 
 Dowiedz się więcej
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                        Kurs języka angielskiego w Edynburgu                    
                

                
    12 marca 2023




                
                    Czy chcesz poćwiczyć swój angielski, ale nie wiesz jak się za to zabrać?

Chętnie rozpocząłbyś naukę języka angielskiego, ale nauka w szkole nie jest dla Ciebie?

A może uczyłeś już się angielskiego dawno temu i chcesz go odświeżyć?

Choć ukończyłeś niejeden kurs angielskiego, to wciąż masz problem z nawiązaniem rozmowy w tym języku?
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                        Kurs języka angielskiego                    
                

                
    8 marca 2023




                
                    Zapraszamy na kurs języka angielskiego dla osób pracujących zainteresowanych nauką od podstaw lub udoskonaleniem swoich umiejętności językowych. Kurs trwa 60 godzin lekcyjnych (45 minut) w zależności od grupy na poziomie od A1, A2, B1, B2, C1, C2 i może być zakończony egzaminem z certyfikatem TGLS na wybranym poziomie za dodatkową opłatą. Grupa 10-12 osób  Kurs… 
 Dowiedz się więcej
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                        Festiwal Języków i Kultur Słowiańskich – Podkarpacie                    
                

                
    5 marca 2023




                
                    W dniach 02-03.03.2023 r. na Uniwersytecie Rzeszowskim z naszym udziałem odbył się Festiwal Języków i Kultur Słowiańskich Wydarzenie objęli Patronatem Honorowym: Prezydent Miasta Rzeszowa Konrad Fijołek, Konsul Generalny Ukrainy w Lublinie Artem Walach, a także Konsul Honorowa Niemiec w Rzeszowie dr Agnieszka Buk. Głównym założeniem organizatorów Festiwalu jest to, aby stał się on cyklicznym miejscem spotkań dla… 
 Dowiedz się więcej
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                        Zakończenie kursu języka polskiego dla obywateli Ukrainy w Krośnie                    
                

                
    22 grudnia 2022




                
                    22 grudnia odbyło się zakończenie kursu języka polskiego dla obywateli z Ukrainy, którzy mieszkają na terenie miasta Krosna. Zakończenie odbyło się w siedzibie szkoły w Krośnie, gościem honorowym był Prezydent Miasta Krosna Piotr Przytocki. W kursie brało udział 38 osób w trzech grupach. Prezydent Miasta Krosna Piotr Przytocki wręczył uczestniczkom i uczestnikom kursu dyplomy ukończenia… 
 Dowiedz się więcej
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                        Dlaczego warto uczyć się języka angielskiego?                    
                

                
    18 maja 2022




                
                    W południowo-wschodniej Polsce (województwo podkarpackie) nauka języków obcych jest to wciąż niezwykle popularny trend. Możemy nawet powiedzieć, że cały czas trwa swoista „moda na języki obce”. Za najbardziej popularne i atrakcyjne uważane są kursy z języka angielskiego, na które zapisuje się coraz więcej osób. Nauka języków wciąż na topie Wygląda też na to, że mieszkańcy… 
 Dowiedz się więcej
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                        Darmowe kursy komputerowe od podstaw                    
                

                
    24 marca 2022




                
                    Przyjdź na kurs, sprawnie korzystaj z komputera!  Jeśli znudziło Ci się proszenie innych o pomoc w obsłudze komputera, chcesz wzbogacić swoje CV oraz zdobyć praktyczne umiejętności w tym zakresie koniecznie zapisz się na bezpłatny kurs komputerowy. – Przyjdź do nas, a my Ci pomożemy – Oferujemy całkowicie darmowy kurs komputerowy obejmujący 100 godzin dydaktycznych –… 
 Dowiedz się więcej
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